協賛別紙

平成29年度東海北陸・関西支部　2支部交流会
協賛募集要領

１．協賛金:　　　　１口　　　5,000円　　　１口以上

[bookmark: _GoBack]２．申込方法:　　　申込書をPDFファイルにてメールに添付いただき、下記までお申込み
くださいますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　平成29年度2支部交流会実行委員会　宛
　　　　　　　　　　　　　　E-mail：mail@jaeat-tokaihokuriku.org

３．申込期限：　　平成29年5月31日（水）

４．振込期限：　　平成29年6月30日（金）

５．振込先：　　 ゆうちょ銀行
記　号　：　12140
口　座　：　普通預金　11252751
名　称　：　日本実験動物技術者協会　東海支部

郵貯銀行
店　名　：　二一八
店　番　：　218
口　座　：　普通預金　1125275
名　称　：　日本実験動物技術者協会　東海支部

協賛申込書

平成 2９ 年　　月　　日

2支部交流会実行委員会

私(当社)は、平成29年度東海北陸・関西支部　2支部交流会に、下記の通り協賛いたします。
なお、費用は平成29年6月30日（金）までに指定口座に振り込みます。

記

	協賛金
	口
	円

	企業・団体名

	振込予定日
	　　　平成 29年　　　　月　　　　日頃

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	FAX

	ご担当者名

	ご連絡先
	〒

	ＴＥＬ

	FAX

　　申込書送付先　：　mail@jaeat-tokaihokuriku.org